
Zarządzenie Nr 47/2008
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 3 października 2008 r. 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  kontroli  w  Urzędzie  Gminy  i  gminnych 
jednostkach organizacyjnych. 

Na podstawie art. 47 i art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.)  oraz  §  4  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  nadanego 
zarządzeniem Nr 43/2003 z dnia 30 września 2003 r. (j. t. Zarządzenie Wójta Gminy 
Nr 30/2007 z dnia 14 czerwca 2007 roku) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Małkini Górnej Nr 14/2004 
z dnia 10 marca 2004 r. ze zmianami wprowadza się następujące zmiany:
w  ust.  2  w  podtytule  „Udokumentowanie  wydatków  ponoszonych  przez 
jednostkę może nastąpić w opraciu o” ostatni tiret otrzymuje brzmienie:
„● zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być udzielane na koszty podróży 
służbowych”;

2) w załączniku Nr 2 do wyżej wymienionego zarządzenia § 4 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„1)inspektor  ds  kontroli  i  sprawozdawczości  budżetowej  Pani  Wiesława 
Zawisza”;

3) w załączniku Nr 1 do procedur kontroli  finansowej punkty 4 i  5 otrzymują 
brzmienie: 
„4. Ewa Helena Ferenc – Kierwonik USC
„5.  Grażyna  Dąbkowska  –  Inspektor  ds.  promocji  gminy  i  kontaktów  z 
mediami”. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


